
Kompenzátor
Kód produktu
Typové číslo

2CKA006599A2290
6596

POPIS

1. Zabraňuje samospouštění/žhnutí/blikání úsporných světelných zdrojů
(kompaktní zářivky, LED) ovládaných spínači s orientačním osvětlením. K
tomuto nežádoucímu jevu dochází díky vlastnostem předřadníku
integrovaného ve svítidle, je-li orientační doutnavka nebo LED zapojena
mezi spínanou fázi a svítidlo. Kompenzátor je účinný v obvodech se
spínači řazení 1So, 6So, 7So. Připojuje se paralelně ke svítidlu.
2. Zamezuje problikávání vypnutých mn halogenových žárovek nebo LED
způsobenému zvlněním napájecího napětí nebo při ovládání
krátkocestným stmívačem bez připojeného vodiče N. Připojuje se paralelně
k primární straně transformátoru nebo ke svítidlu.
3. Zabraňuje vzniku parazitních zvuků elektronických transformátorů ve
vypnutém stavu při ovládání krátkocestným stmívačem bez připojeného
vodiče N. Připojuje se paralelně k primární straně transformátoru.
4. Potlačuje zvlnění napětí na řídicím vedení při skupinovém nebo
centrálním ovládání žaluziových přístrojů Busch-Jalousiecontrol. Připojuje
se mezi vstup 1 („Dolů“) a N, stejně jako mezi vstup 2 („Nahoru“) a N.

Rozměry: Ø 22 × 25 mm
Délka vodičů: cca 235 mm
250 V AC, 50 Hz

Produktový list  /  26.12.2024


